
UCHWAŁA NR 554/22  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO  

z dnia 20 kwietnia 2022 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej w Zakładzie 

OpiekuńczoLeczniczym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

„Leśna Ustroń” w Tucznie  

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 1638/20 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 4 grudnia 2020 

r. w sprawie powołania Rady Społecznej w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Leśna Ustroń” w Tucznie (zmienionej uchwałą nr 5/21) w § 

1 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Subocz Marek - przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego;”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
– Id: E33D493C-B9A1-4DC1-A62A-F3DB5F5870DD. Przyjęty Strona 1 



Strona główna » UCHWAŁA NR 1638/20 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

UCHWAŁA NR 1638/20 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
UCHWAŁA NR 1638/20

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
z dnia 4 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Leśna Ustroń” w Tucznie

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 48 ust. 5 ustawy
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:
§ 1. 1.   Powołuje się Radę Społeczną w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Leśna Ustroń” w Tucznie,
zwaną dalej Radą.
2. W skład Rady wchodzą:
1) Wankiewicz Bogdan - Przewodniczący - przedstawiciel Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego;
2) przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego – vacat;
3) Gembicki Piotr - przedstawiciel Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego;
4) Górska Mirosława - przedstawicielka Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego;
5) Karczewski Marcin - przedstawiciel Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego;
6) Kęsek Danuta - przedstawicielka Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego;
7) Kołodziejska-Motyl Krystyna - przedstawicielka Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego;
8) Matuszewski Jan - przedstawiciel Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego;
9) Pawlik Piotr - przedstawiciel Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego;
10) Pierzyński Piotr - przedstawiciel Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego;
11) Różański Janusz - przedstawiciel Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego;
12) Wolny Zbigniew - przedstawiciel Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego;
13) Żebrowski Maciej - przedstawiciel Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego.
§ 2. 1.   Rada Społeczna działa w zakresie uregulowanym postanowieniami przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.
2. Czas trwania kadencji Rady określa statut Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Leśna Ustroń”
w Tucznie a sposób zwoływania posiedzeń, tryb pracy i podejmowania uchwał określa regulamin Rady Społecznej.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Informacje o stronie
Wprowadził(a)

Przemysław Osiński
(9 grudnia 2020 12:41)

Opublikował(a)
Przemysław Osiński
(9 grudnia 2020 12:41)

Liczba odsłon
57

Adres URL źródła: https://bip.rbip.wzp.pl/artykul/uchwala-nr-163820-zarzadu-wojewodztwa-zachodniopomorskiego

1

https://bip.rbip.wzp.pl/
/node/279958#
https://bip.rbip.wzp.pl/user/2746/track
https://bip.rbip.wzp.pl/user/2746/track
https://bip.rbip.wzp.pl/artykul/uchwala-nr-163820-zarzadu-wojewodztwa-zachodniopomorskiego

	UCHWAŁA NR 1638/20 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
	Informacje o stronie

